
:l
u'

‘2
'
e
w
-
r
r

,
5
3
K
?
W
x
;

m
s
,

*
“

“
i
“

.;
„

 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ o DÍLO

Městská část Praha - Velká Chuchle

se sídlem: U Skály 262/2, 159 00 Praha — Velká Chuchle

zastoupena Ing. Lenkou Felix, starostkou

IČ: 00231185

ID datové schránky: nqdbuw2

zástupce ve věcech technických: .......................

na straně jedné jako objednatel

(dále jako „objednatel“)

Podzimek a synové s.r.o.

IČ: 46978194

DIČ: CZ46978194

se sídlem: Váňovska 528, 589 O1 Třešt'

zapsaná v obchodním re'stříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 7883

bankovní spojení:—

_číslo účtu:

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Martin Podzimek — jednatel

zástupce ve věcech technických: Ing. Jaroslav Martinčík

na straně druhé jako zhotovitel

(dále jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako

„smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 2 (dále též „dodatek“) ke

smlouvě o dílo (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1:

Preambule

Tento dodatek ke smlouvě vychází a je plně vsouladu se zadávacími podmínkami, zadávací

dokumentací, nabídkou uchazeče v zadávacím řízení k plnění předmětu zakázky, jakož i s obsahem

výše uvedené smlouvy o dílo, která byla uzavřena ohledně veřejné zakázky „Dostavba základní

školy Charlotty Masarykové, Starochuchelská 240/38, Praha — Velká Chuchle“. V důsledku

víceprací vyžádaných objednatelem se objednatel a zhotovitel dohodli v souladu s čl. 5.15 smlouvy o

dílo na následující změně smluvních podmínek:

Článek 2

Specifikace díla

Článek 2 Specifikace díla se upravuje takto:

Předmětem díla jsou stavební práce spočívající vdostavbě základní školy Charlotty Masarykové,

Starochuchelská 240/38, Praha — Velká Chuchle, a to podle projektové dokumentace, která tvoří

přílohu této smlouvy (dále jen „projektová dokumentace“), dále v rozsahu víceprací a méněprací,

které jsou specifikované v přílohách 1 — 63 dodatku č. 1 a dále se předmět díla upravuje (snižuje) o

méněpráce, které jsou specifikované v přílohách 1 — 2 tohoto dodatku.

Ostatní jednání tohoto článku se nemění.

Článek 5

Cena za dílo, platební podmínky

1



Článek 5 Cena za dílo, platební podmínky se mění takto:

5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

a. Cena bez DPH 100 089 974,-Kč

(slovy: stomilionůosmdesátdevěttisícdevětsetsedmdesátčt
yři korun českých)

b. DPH 21 0/0 ve výši 21 018 895,- Kč

(slovy: dvacetjednamilionůosmnácttisícosmsetdevadesátp
ět korun Českých)

c. Cena včetně DPH ve výši 121 108 869,- Kč

(slovy: stodvacetjednamilionůstoosmtisicosmsetšedesátde
vět korun Českých korun

českých)

(dále též „Cena za provedení díla“);

Cena za provedení díla se snižuje v souladu s přílohami č. 1 — 2,0 397 493,-Kč bez DPH.

Ostatní ujednání tohoto článku se nemění.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a

zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku na profilu objednatele https://chuchle.zakazky—profi|.cz/.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě uzavírají po vzájemné dohodě, na základě

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si

dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

. 1 — změnový list č. 64 — změna realizované výměry hromosvodů a změna materiálu

. 2 — změnový list č. 65 — odpočet nerealizovaného okapového chodníku

. 3 — rekapitulace změnových listů pro dodatek č. 2

(
V

n
<

(
)
(

Za zhotovitele:

V Praze dne

  

 

“359,3

. . __ ' L * ' __! £

Ing. Martin PodZImek „_ - : M » A

jednatel spolecnosti ““Za“ „Na Praha _ woo-ac

Podzimek a synové s.r.o. _ ) r_gqixrlrkfšďgái 33“

Za objednatele:

V Praze dne   

 

Mgr. Lenka Felix

starostka


